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Sale gimnastyczne w Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 3 przy ul. Strąkowej w
minioną  sobotę  i  niedzielę  zapełniły  się  dziećmi,  które  przeszły  testy  kwalifikacyjne  do  Akademii
Młodych Orłów podczas Dni Talentu. We wspólnym projekcie Wydziału Sportu UMK, Małopolskiego
Okręgowego Związku Piłki Nożnej oraz Polskiego Związku Piłki Nożnej ostatecznie przetestowanych
zostało 80 dziewczynek i  chłopców. Zdaniem trenera koordynatora, byłego znakomitego piłkarza,
mistrza Olimpijskiego Antoniego Szymanowskiego wielu prezentuje już dziś ponadprzeciętny poziom
umiejętności technicznych. W ciągu kilku dni wyniki testów zostaną opracowane i wszyscy uczestnicy
zostaną  powiadomieni  o  osiągniętych  rezultatach.  Zakwalifikowani  do  Akademii  rozpoczną  od  1
grudnia b.r. zajęcia, a ich szczegółowy plan zostanie podany na stronach zarówno Małopolskiego
Związku  Piłki  Nożnej,  jak  i  Urzędu Miasta  Krakowa.  Testy,  którymi  kierował  wspomniany  trener
Szymanowski prowadzili  wraz z trenerem asystentem Rafałęm Kotulą i  animatorami miejscowego
„Orlika”  Iwoną  Hordyj  i  Henrykiem Sokołem także  młodzi  szkoleniowcy  wyznaczeni  przez  Dział
Metodyczno-Szkoleniowy MOZPN, a wśród obserwatorów znaleźli się byli wybitni piłkarze i trenerzy:
Lucjan Franczak,  Marek Kusto,  Andrzej  Sykta,  Jerzy Płonka,  Marek Holocher,   Jacek Kokoszka  i
inni.Wszystkie dzieci uczestniczące w testach otrzymały pamiątkowe medale i dyplomy uczestnictwa,
ufundowane przez Miasto Kraków oraz słodki posiłek, o który zadbała sąsiadująca z Orlikiem Piekarnia
Wdrożeniowo-Produkcyjna „GETH” z ul.  Skośnej 16. Tradycyjny smak słodkich wypieków przyjęty
został przez dzieci z apetytem!Warto nadmienić, że testom w sobotę pilnie przyglądali się trenerzy z
Katowic, którzy następnego dnia prowadzili podobny nabór w swym mieście.Serdecznie dziękujemy
wszystkim osobom oraz instytucjom, które pomogły w profesjonalnej organizacji Dni Talentu AMO, a
szczególnie  Dyrekcji  i  pracownikom  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  Integracyjnych  Nr  3  w
Krakowie, trenerom MZPN przeprowadzającym testy, animatorom projektu „Moje Boisko – Orlik 2012”
oraz firmie „GETH”.


